КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ЕЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МОРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 августа 2019 года                                  № 67                                              п. Моревка

О признании утратившим силу  правового акта

В целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь постановлением администрации муниципального образования Ейсий район от 17 июня 2019 года № 393 «Об обеспечении отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования Ейский район», в соответствии со статьей 53 Устава Моревского сельского поселения Ейского района постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Моревского сельского поселения Ейского района от 26 ноября 2018 года № 93 «Об исполнении наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории Моревского сельского поселения Ейского района».
2. Начальнику общего отдела администрации  Моревского сельского поселения Ейского района М.В. Нижниковой:
обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах, в соответствии с Порядком обнародования муниципальных правовых актов, затрагивающих права, свободы и обязанности человека и гражданина;
разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Моревского сельского поселения Ейского района в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Моревского сельского поселения
Ейского района
К.И. Галиаскаров